ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày           tháng         năm 2025

V/v thực hiện Văn bản số
68/BTNMT-KSON của Bộ Tài

nguyên và Môi trường

                 Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận Văn bản số 68/BTNMT-KSON ngày 03/01/2025 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc tăng cường công tác kiểm soát, giám sát chặt
chẽ các nguồn thải và bảo đảm vệ sinh môi trường trong dịp Tết Nguyên đán Ất
Tỵ năm 2025; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND các huyện, thị xã, thành phố
và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng và nhiệm vụ tổ chức triển
khai thực hiện đầy đủ các nội dung liên quan đến công tác bảo vệ môi trường
trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ theo yêu cầu và hướng dẫn của Bộ Tài nguyên
và Môi trường tại Văn bản nêu trên (có sao Văn bản đính kèm); báo cáo, đề xuất
UBND tỉnh đối với những vấn đề vượt thẩm quyền theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực
hiện./.

          KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:           PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Các Sở: CT, DL;

- Ban QLKKT tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K6.

              Nguyễn Tuấn Thanh

130 06 01